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УДК: 631.1:339.13(575.1)  

“Iqtisodiy tadqiqotlarga asoslangan oliy ma`lumotli iqtisodchi kadrlarni tayorlash: 

muammolar va innovatsion yechimlar”. Xalqaro ilmiy-amaliy konferensiyasi to’plami. 2023 

yil 6-7 iyun: - Buxoro : “Sadriddin Salim Buxoriy" Durdona Nashriyoti, 2023.-765 b.  

 
1. Qo`yidagi tarkibdan iborat dasturiy qo`mita  

 

1. О.Х. Xamidov         – Buxoro davlat universiteti rektori, rais; 

2. T.Rasulov – Ilmiy ishlar va innovatsiyalar bo`yicha prorektor, rais muovini; 

3. D. Sh. Yavmutov – Iqtisodiyot va turizm fakulteti dekani, i.f.n, dotsent, a`zo; 

4. J.R. Toxirov – Marketing va menejment kafedrasi mudiri v.b., i.f.f.d., a`zo; 

5. B.N. Navruz-Zoda – Marketing va menejment kafedrasi professori, i.f.d.,psofessor, 

a`zo; 

6. N.S.Ibragimov – Turizm va si mudiri, xo`jaligi kafedrasi mudiri, i.f.d., professor, 

a`zo; 

7. A.J. Abdullayev – Iqtisodiyot kafedrasi mudiri, i.f.f.d., professor,a`zo; 

8. G.R. Xidirova – Marketing va menejment kafedrasi doktoranti, i.f.f.d, a`zo; 

9. D.X.Xodjayeva – Marketing va menejment kafedrasi katta o`qituvchisi, a`zo; 

10 

11  

12 

A.T.Jo`rayev 

S.С. Davlatov 

Z.T. Jo`rayeva 

– 

- 

- 

-  

Xalqaro aloqalar bo`yicha prorektor,i.f.n, a`zo; 

Iqtisodiyot kafedrasi katta o`qituvchisi, ,a`zo; 

Marketing va menejment kafedrasi katta o`qituvchisi, kotib.  

1. Qo`yidagi tarkibdan iborat tashkiliy qo`mita  

 

1. T. Rasulov – Ilmiy ishlar va innovatsiyalar bo`yicha prorektor, rais; 

2. D. Sh. Yavmutov – Iqtisodiyot va turizm fakulteti dekani, i.f.n, dotsent, rais muovini; 

3. O`. Umarov – Moliya va iqtisodiyot ishlari bo`yicha prorektor, a`zo; 

4. G.T. Zaripov – I va IPKTB bo`limi boshlig`i, a`zo; 

5. N.S.Ibragimov – Turizm va si mudiri, xo`jaligi kafedrasi mudiri, i.f.d., professor, 

a`zo; 

6. J.R. Toxirov – Marketing va menejment kafedrasi mudiri v.b., i.f.f.d., a`zo; 

7. A.J. Abdullayev – Iqtisodiyot kafedrasi mudiri, i.f.f.d., professor,a`zo; 

8. 

9. 

10 

11. 

H.Ziyovutdinov  

L.B.Navruz-zoda 

S.U.Tadjiyeva     - 

Z.T. Jo`rayeva   -  

– 

- 

-  

Marketing va menejment kafedrasi tayanch doktoranti, a`zo; 

Marketing va menejment kafedrasi dotsent v.b., i.f.f.d., a`zo. 

Marketing va menejment kafedrasi dotsenti, i.f.n., a`zo. 

Marketing va menejment kafedrasi katta o`qituv, kotib. 

To‘plam i.f.d. professor, B.N. Navro’z-Zoda umumiy tahriri ostida chop etildi.  

 

 

 

 

Mazkur to‘plamga kiritilgan ilmiy ishlar va g‘oyalar mazmuni, undagi statistik ma’lumotlar, 

sanalarning aniqligiga hamda tanqidiy fikr-mulohazalarga mualliflarning shaxsan o‘zlari 

mas’uldirlar.   
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Мазкур Халқаро илмий-амалий конференция Ўзбекистон Республикаси олий таълим, 

фан ва инноватциялар вазирининг 2023 йил 2 майдаги 118-сон буйруғига асосан Бухоро 

давлат университетида Янги Зеландиянинг Веллингтон Виктория университети, Россия 

Федерациясининг Санкт-Петербург иқтисодиёт университети ва Қозон Федерал 

университети, Тожикистон Миллий университети, Қозоғистоннинг Л.Н. Гумилев 

номидаги Евроосиё миллий университети, Қирғизистоннинг С.Нааматов номидаги 

Нарин давлат университети, Украинанинг иқтисодиёт ва технологиялар университети 

ва Алфраганус университети билан ҳамкорликда иқтисодиёт фанлари доктори, 

профессор Б.Н. Навруз- Зоданинг илмий фаолиятининг 50 йиллиги ва таваллудининг 

70 йиллик юбилейига бағишланган. 
 

 

Согласно приказу Министра высшего образования, науки и инноваций Республики 

Узбекистан за №118 от 2 мая 2023 г., Бухарский государственный университет совместно 

с университетом Виктории Веллингтон (Новая Зеландия), Санкт-Петербургским 

экономическим и Казанским Федеральным университетами (РФ), Национальным 

университетом Таждикистана, Евроазийским национальным университетом имени 

Л.Н.Гумилёва (Казахстан), Наринским государственным университетом имени 

С.Нааматова, Украинским университетом экономики и технологии и университетом 

Алфрагануса организован Международная научно-практическая конференция 

посвящённая 50-летию научной деятельности и 70-летию со дня рождения доктора 

экономических наук, профессора Бахтиера Негматовича Навруз- Зода. 
 

The international scientific-practical conference organized by official decree of the Ministry 

of Higher Education, Science and Innovation of the Republic of Uzbekistan No. 118 dated May 2, 

2023, Bukhara State University and Victoria Wellington University (New Zealand), St. Petersburg 

Economic and Kazan Federal University (RF), National University of Tajikistan, Eurasian 

National University named after L.N. Gumilyova (Kazakhstan), Naryn State University named after 

S. Naamatova, Ukrainian University of Economics and Technology and University of Alfraganusa 

dedicated to the 50th anniversary of Navruz-Zoda's scientific activity and the 70th anniversary of 

his birth. 
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Ibragimov Nutfillo Salimovich 

  “Turizm va mehmonxona xo‘jaligi”  

kafedrasi mudiri, i.f.d., prof., 

                       Yuldashev Kamol Sharifovich 

“Ipak Yo‘li” xalqaro turizm va madaniy 

 meros universiteti doktoranti, 

Turizm va mehmonxona  

xo‘jaligi kafedrasi o‘qituvchisi 

 

O‘ZBEKISTONDA MUSTAQIL TURIZMNI RIVOJLANTIRISHDA RAQAMLI  

IQTISODIYOT VOSITALARIDAN FOYDALANISH YO‘LLARI 
 

Hozirda internet sahifalaridan foydalanish kundan-kunga oshib bormoqda. Tadqiqotchilarning 

hisobiga ko‘ra 2021 yilda qariyb 70% yosh avlod deyarli 24 soat internet sahifalaridan foydalanishadi. 

Ushbu toifadagi insonlar ko‘p hollarda internet sahifalari tomonidan taklif etiladigan turli xil xizmatlardan 

foydalanishadi. Bu esa sanoatning virtual muhitga o‘tish tendentsiyasi davom etayotganini ko‘rsatadi [1].  

Shu tufayli mamlakatda turizm xizmatlarini diversifikasiya qilish maqsadida, yangi xizmatlarni joriy 

qilishni zamon talab etmoqda. Buning uchun mamlakatning chekka joylarini, turizm salohiyatiga ega 

bo‘lgan maskanlar infratuzilmasini shakllantirish, bu bilan kelajakda yurtimizda turizmning zaif turlarini 

yangi bosqichga chiqarishga imkon beradi. Masalan, eko turizm, ekstrimal turizm, agro turizm kabi 

turlariga talab oshadi. Mustaqil sayohatchilar har bir xizmatlar haqida birma-bir ma’lumot to‘playdi va o‘z 

yo‘nalishlarini mustaqil shakllantirishadi. Bu bilan yurtimizdagi har bir turistik tashkilot o‘z xizmatlarini 

to‘g‘ridan-to‘g‘ri sotish va xizmatalar haqida ko‘proq ma’lumot berishlari imkoniyatiga ega bo‘lishadi. 

Turistik tashkilotlar o‘rtasida sog‘lom raqobatni shakllantiradi va xizmatlar ko‘rsatish sifatini keskin 

o‘zgarishiga olib keladi. 

Eng avvalo virtual sotuv va xizmatlarni ommalshtirish bilan birga, mustaqil sayohatchilar 

O‘zbekistonga tashrif buyurishiga to‘sqinlik qiladigan to‘siqlarni bartaraf etish, ularga mos infratuzilmani 

shakllantirish kabi masalalarni yechish zarurligi tug‘ilmoqda. Bu borada mamlakatimiz prezidenti Sh.M. 

Mirziyoyev tomonidan ayrim qonunlarda o‘zgartirishlar kiritildi. Xususan, 2017 yil 4 dekabrda 

“O‘zbekiston Respublikasining Konsullik yig‘imlari tarifiga o‘zgartirishlar va qo‘shimchalar kiritish 

to‘g‘risida”gi hamda 2018 yil 3 fevralda “O‘zbekiston Respublikasining turizm salohiyatini rivojlantirish 

uchun qulay sharoitlar yaratish bo‘yicha qo‘shimcha tashkiliy chora-tadbirlar to‘g‘risida”gi  Prezident 

qarorlari qabul qilinib, natijada 2018 yilga qadar mamlakatimizga faqat 9 ta davlatdan keladigan turistlarda  

vizasiz kirish imkoniyati bo‘lgan bo‘lsa, 2018 yilda 19, 2020 yida 86 va bugunga kelib ularning soni 93 

taga yetdi [2].  

Bundan tashqari, 52 ta mamlakatga nisbatan vizalarni rasmiylashtirishning soddalashtirilgan 

tartibiga o‘tildi. Ushbu tartibga ko‘ra, mamlakatimizga sayohatni rejalashtirayotganlar kirish vizasini 

olishlari uchun turistik vaucher, taklif qilayotgan yuridik yoki jismoniy shaxsning O‘zbekiston 

Respublikasi tashqi ishlar Vazirligiga murojaat qilishi talab etilmaydi. Viza siyosatining yumshatilishi 

evaziga birinchidan, mamlakatning xalqaro ochiqligi yaxshilangan bo‘lsa, ikkinchidan, sayohatini mustaqil 

tashkil qiladigan turistlar nazarida O‘zbekiston jozibadorligi yanada oshdi [3]. 

So‘nggi 4 yil ichida O‘zbekistonda 833 ta yangi mehmonxonalar: yirik, o‘rta va kichik 

mehmonxonalar foydalanishga topshirilgan. Joylashtirish fondlarining umumiy soni 1442 taga yetgan. 

Bunda xonalar soni — 33,4 ming donani tashkil etayotgan bo‘lsa, undagi o‘rinlar —71,2 taga yetkazilgan. 

Ayni paytda O‘zbekistonda yuzlab yangi mehmonxona loyihalari barpo etilmoqda, ular yaqin kelajakda 

foydalanishga topshirilishi rejalashtirilgan. 

Ta’kidlanishicha, 2019−2022-yillarda O‘zbekistonda bo‘lgan sayyohlar sonining tahlili sezilarli 

tiklanish dinamikasini ko‘rsatmoqda, garchi 2022-yilda bu ko‘rsatkich 15 foizga ortda qolayotgan bo‘lsa-

da, xonalar soni 2019-yilga nisbatan 26 147 o‘rindan 33 411 tagacha, ya’ni 7264 ta mehmonxona xonasiga 

(21,7 foiz) oshgan. 

O‘zbekiston mehmonlari orasida mahalliy sayyohlar va mamlakat fuqarolaridan tashqari: 

➢ Rossiyaliklar — 23,4 foiz; 

➢ Qozog‘istonliklar – 18,9 foiz;  

➢ Tojikistonliklar – 14,4 foiz; 

➢ Turkiyaliklar — 7,7 foizni;  

➢ Qirg‘izistonliklar — 6,3 foiz; 

➢ Belarusliklar — 4,6 foiz; 
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➢ Xitoyliklar — 3,2 foiz;  

➢ Fransiyaliklar — 1,7 foiz tashkil etgan [4]. 

 

Ayni paytda O‘zbekiston chet el sayyohlari uchun to‘liq ochiq. Bu borada barcha cheklovlar olib 

tashlandi. O‘zbekistonda turizm sohasining jadal tiklanishida ijobiy tendensiyalar kuzatilmoqda va 

yuqoridagi raqamlar 2022-yil oxiriga kelib 4,5 million nafargacha xorijiy sayyohlar mamlakatimizga kirib 

kelishini ko‘rsatmoqda. Keyingi yillarda raqamli texnologiyalarning rivojlanishi ko‘pgina turistik 

tashkilotlar uchun o‘z xizmatlarini turizm bozorida to‘g‘ridan-to‘g‘ri sotuvni amalga oshirishga imkon 

yaratib bermoqda. Ayniqsa, mehmonxonalar 10 dan ortiq elektron bronlash tizimlarida ro‘yxatdan o‘tib, 

o‘z xizmatlarini sotish imkoniyatiga ega. Ushbu platformalarining ishlab chiqilishi sayohatchilarga 

mustaqil ravishda oʻz sayohat dasturlarini tuzishga katta imkoniyatlarini ochib berdi. Bular quyidagidan 

iborat:  

➢ Booking.com; 

➢ Expedia; 

➢ TripAdvisor; 

➢ Uber; 

➢ Airbnb; 

➢ Agoda; 

➢ Hostelworld;  

kabi platformalar odatiy turistik sayohatning oʻrnini noodatiy sayohatga almashtirishga erishdi. Bu 

platformalar orqali barcha turistik tashkilotlar o‘z xizmatlarini ro‘yxatdan o‘tqazib sayohatchilar bilan 

to‘g‘ridan-to‘g‘ri aloqa o‘rnatib, sotuvni amalga oshirishlari mumkin. Bu platformalarda O‘zbekistonning 

ko‘pgina mehmonxonalari ro‘yxatdan o‘tishgan. 

 

№ Shaharlar  Booking.com Expedia.com Ostrovok.ru Hotels.com  

1 Toshkent  687   275   378   248   

2 Buxoro 282  91  169  100  

3 Samarqand  285  115  159  74  

4 Xiva 109  36  52  35  

5 Farg’ona  22   7   10   7   

6 Chimyon 6  6  4  2  

7 Nukus 19  8  12  8  

8 Urgench 16   16   12   35   

9 Andijon 1  - 7 1 

10 Navoi 19   6   14  6 

11 Qarshi - 4 9 4 

1-Rasm. Elektron bronlash platformalarida ro‘yxatda o‘tgan mehmonxonalar soni shaharlar kesimida [5].  

Yuqorida ko‘rsatilgan bu platformalar mustaqil sayohatchilar uchun o‘z sayohatlarni tashkil etishda 

katta imkoniyatlarni yaratib beradi. Shu bilan bir qatorda turistik tashkilotlar ham hech qanday vositachisiz 

xizmat sotuvlarini yanada oshirishga olib kelgan.  

Pandemiyadan so‘ng yakka tartibda sayohatni amalga oshirivchi sayyohlarning soni tobora 

ko‘payishi xalqaro expertlar tomonidan taxmin qilinmoqda. Shu sababdan, O‘zbekistonda ham mustqil 

sayohatchilarning tashrifini oshirish maqsadida, birinchi navbatda mustaqil sayyohlarni ko‘proq jalb 

qiladigan sayohat turlarini tashkil qilish talab etiladi. Mustaqil sayohatchilarning katta foizini yosh tabaqaga 

mansub insonlar tashkil etadilar. Ularni ekstrimal, diniy, agro, madaniy, golf, kruiz, karvon parklari, 

shaxsiy avto transportda mamlakatlararo sayohat kabi turizm turlariga ko‘proq qiziqishadi. Yuqorida sanab 

o‘tilgan turizm turlarining deyarli barchasini mamlaktimizda tadbiq etish imkoniyati mavjud. Bu asosida 

quyidagi takliflar ishlab chiqildi: 

1. Ushbu segmentga mos keladigan turar joylar inftratuzilmasini yanada takommillashtirish 

yo‘llarini ko‘rib chiqish. Guest house, ijaraga beruvchi shaxsiy uylar, yo‘l bo‘yida mottellarni tashkil etish. 

Chunki mustaqil sayohatchilar ko‘p hollarda arzon turar joyni izlashadi va ularning sayohat davomiyligi 

doimo o‘zgarib turadi. 

2. Aeropot hamda temir yo‘l vokzallarda axborot markazlarni tashkil etish. Sayohatchi kelganidan 

so‘ng o‘ziga kerak bo‘lgan turar joy, transport, ovqatlanish joylari, obyektlar, tarjimonlar, mahalliy 

transport qatnovi, ijaraga beriladigan transport vositalari, ijaraga beriladigan arzon turar joylar, tog’ hamda 

cho‘l sahrolari haqida barcha ma’lumotlarga ega bo‘lishi lozim. Aeropot hamda temir yo‘l vokzallarda 10 

daqiqalik bepul internet tarmoqlaridan foydalanish mumkin bo‘lgan sharoitlarni yaratish. Eng asosiysi 
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aeropot hamda temir yo‘l xodimlari kamida rus hamda ingliz tilida bemalol muloqot qila olishi juda muhim 

omillardan biri bo‘lib hisoblanadi. Chunki mustaqil sayohatchilar tarjimon xizmatidan foydalanmasdan,  

yolg’iz sayohat qiluvchilardir.  

 3. Xavfsizlikni ta’minlash. Birinchi navbatda yolg’iz sayohat qilishni istaydigan inson boradigan 

joyining xavfsizlik darjasini o‘rganib chiqadi. Bu borada O‘zbekiston Solo Travel Safety Report – 2019 

bergan ma’lumotiga ko‘ra mamlakatimiz, Singapur, Norvegiya, Irlandiya, Finlandiyadan keyin 5 o‘rinni 

egallagan. Dunyo bo‘yicha mustaqil sayohatchilarning 84%ini ayollar tashkil etishidan kelib chiqib, 

ularning xavfsiz hamda erkin sayohat qilishini ta’minlab berish lozim.  

  4. Ekstrimal turizm infratuzilmasini yaxshilash maqsadida cho‘l, tog’, yaylov va dengiz hududlarida 

sharoit yaratib berish. Alpinistlar tog’ joylarida piyoda yurishni va tog’larning cho‘qqisiga chiqish 

maqsadida bir necha kunlar qolib ketishi mumkin. Ular uchun turar joylar (kempinglar), doimiy aloqa 

maqsadida elektr tarmoqlari, mahalliy uyali aloqalarning uzlukisiz ishlashi, avtoturargohlar, tog’larda 

yurish uchun otlar, tuyalar va shunga o‘xshash jonli tarnsportlarni tashkil etish, aeroport va temir yo‘llardan 

mahalliy transportlarda to‘g’ridan-to‘gri qatnovlarni yo‘lga qo‘yish, alpinistlarga zarur bo‘ladigan kiyim-

kechak va buyumlar savdo rastalarini qurish, tog‘ xaritalarini ishlab chiqish kabi tog‘ infratuzilmasini 

tashkil etish zarur.  

5. Yaylovlar va ko‘kalamzor joylarda shaxsiy avto transportlarda keladigan mustaqil sayyohlar 

uchun karvon parklarini tashkil etish.  Mustaqil sayohatchilar kemperlarda (yotoqxonaga ega transport 

vositasi) bir davlatdan ikkinchi davlatga sayohatlarini amalga oshirishadi. Shu sababdan ular 

mehmonxonalarda tunashmaydi, yotoqxonasi mavjud avto transportlarida tunashadi. Ular uchun bir necha 

muddat to‘xtaydigan karvon parklar zarur va shunga muvofiq infratuzilma ya’ni yoqilg’i quyish 

shaxobchasi, suv ta’minoti, yuvinish xonalari hamda o‘zlari ovqat pishirishga imkoniyatlarni tashkil etish 

zarur.  

FOYDALANILGAN ADABIYOTLAR RO‘YXATI 

1. Kenneth, Auckland University of Technology. The Nature of Independent Travel August 2013, Journal 

of Travel Research 42(1):13-23., 

DOI:10.1177/0047287503253944.https://www.researchgate.net/publication/238430861. 

2. https://lex.uz/uz/docs/-3436728. O‘zbekiston respublikasi prezidentining qarori, O‘zbekiston 

respublikasining konsullik yig‘imlari tarifiga o‘zgartirishlar va qo‘shimcha kiritish to‘g‘risida.  

3. N.S. Ibragimov. Turistik hududni barqaror rivojlantirishning ustuvor yoʼnalishlari // [Matn] : 

monografiya. Buxoro: Durdona nashriyoti 2020. - 204 b. ISBN 978-9943-6573-7-3. 

4.https://daryo.uz/2022/04/09/ozbekistonda-turizm-sohasi-jadal-suratlar-bilan- tiklanayotgani-malum-

qilindi/.  

5. https://www.booking.com/index.ru.  

 

Ахматова Мохигул Эргаш кизи   

докторант  
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m.e.axmatova@buxdu.uz 

 

АНАЛИЗ ТРАНСПОРТНЫХ УСЛУГ И МОБИЛЬНОСТИ К 

ДОСТОПРИМЕЧАТЕЛЬНОСТЯМ БУХАРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

Транспортные услуги- один из основных видов услуг в сфере туризма. Они учитывают 

основную долю вида. Длительность, в зависимости от расстояния проезда, составляет (в 

большинстве случаев) от 20 до 60%. Используется организациями для перевозки туристов во время 

путешествий. [1] 

 Разработана государственная программа (программа дальнейшего развития сферы туризма 

в Бухарской области на 2022 — 2026 годы) в целях дальнейшего повышения туристического 

потенциала Бухарской области, широкого ознакомления туристов с уникальными объектами 

историко-культурного и архитектурного наследия, создания многочисленных возможностей и 

обеспечения ускоренного развития туристической инфраструктуры оазиса, расширения перечня и 

повышения качества предоставляемых туристических, гостиничных и транспортных услуг в 

соответствии с современными требованиями, что стало одним из важнейших задач для 

осуществления вышеуказанных возможностей. [2] 

В соответствии с указанными решениями разработан план мероприятий по созданию 

благоприятных условий для иностранных туристов и местных туристов, посещающих регион, а 

https://lex.uz/uz/docs/-3436728
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